
 

Луцький навчально – виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І – ІІ ступенів №24 – технологічний ліцей» 
 

НАКАЗ 

30.05.2016     Луцьк       №39-у 

Про перевід учнів  

1-4-их класів  

          

На підставі результатів річного оцінювання учнів1-4-х класів та 

державної підсумкової атестації учнів 4-х класів, відповідно до рішення 

педагогічної ради від 30.05.2016р., протокол №9,  -  

     НАКАЗУЮ: 

1. Перевести з 1-А до 2-А наступних учнів: 

1 Біліча Владислава Вікторовича 

2 Бугайчика Данила Валентиновича 

3 Глухенького Павла Юрійовича 

4 Грисюк Соломію Андріївну 

5 Грицишина Дмитра Миколайовича 

6 Данілову Олександру Миколаївну 

7 Денисенко Анастасію Анатоліївну 

8 Дзядика Артема Вадимовича 

9 Драголюк Анну Василівну 

10 Зварич Вікторію Михайлівну 

11 Кістенюк Дарину Володимирівну 

12 Кузнєцову Дар"ю Артемівну 

13 Марценюк Вікторію Богданівну 

14 Мельничука Ярослава Миколайовича 

15 Миколайчук Тетяну Миколаївну 

16 Миронюк Поліну Анатоліївну 

17 Моспанюка Дмитра Олексійовича 

18 Мурдзу Діану Юріївну 

19 Ольховика Артема Руслановича 

20 Пікун Яну Юріївну 

21 Поліян Наталію Сергіївну 

22 Рибак Віолету Віталіївну 

23 Середу Артема Миколайовича 

24 Федорука Дмитра Андрійовича 

25 Ханаса Яна Миколайовича 

26 Чернету Юлію Віталіївну 

27 Шибенюк Єлизавету Валентинівну 



1.1.Перевести з 1-А до 2-А  Горошка Павла Володимировича для 

продовження навчання за індивідуальною навчальною програмою з 

математики, української мови та літературного читання 

1.2 . Морозюка Даниїла Сергійовича залишити для повторного навчання у 

першому класі 

2. Перевести з 1-Б до 2-Б наступних учнів: 

1 Андрієнко Вероніку Станіславівну 

2 Андросюк Софію Федорівну 

3 Годлевську Іванну Олегівну 

4 Гусак Юлію Віталіївну 

5 Коваля Станіслава Валентиновича 

6 Козака Вадима Олеговича 

7 Крупу Максима Ярославовича 

8 Кузьмича Захарія Ігоровича 

9 Кулай Дарину Олександрівна 

10 Куля Данила Сергійовича 

11 Куніцина Марка Олексійовича 

12 Литвак Анастасію Миколаївну 

13 Малиновського Іллю Миколайовича 

14 Мандзюка Назара Андрійовича 

15 Міськів Аліну Богданівну 

16 Міщука Назара Андрійовича 

17 Онопрійчук Марію Ігорівну 

18 Прокопчук Анастасію Вадимівну 

19 Роюк Дарину Дмитрівну 

20 Суліка Максима Миколайовича 

21 Талдикіну Дарину Олегівну 

22 Теріну Ангеліну Олександрівну 

23 Тетерук Яну Валеріївну 

24 Трубій Ангеліну Олександрівну 

25 Франчука Владислава Вікторовича 

26 Хринюка Вадима Олеговича 

27 Чирука Дениса Олександровича 

28 Юскевич Тетяну Вікторівну 

29 Яцюк Анну Сергіївну 

3. Перевести з 1-В до 2-В наступних учнів: 

1 Бабюк Людмилу Володимирівну 

2 Власюк Світлану Ярославівну 

3 Гладишкевич Дарину Андріївну 

4 Грушецького Владислава Ігоровича 

5 Дмитрука Антона Миколайовича 

6 Дуду Дмитра Романовича 

7 Дулиш Анну Сергіївну 

8 Журбу Андрія Олександровича 

9 Каленюка Антона Андрійовича 



10 Корець Валерію Андріївну 

11 Красовську Вікторію Володимирівну 

12 Кубая Миколу Олександровича 

13 Кубай Марію Олександрівну 

14 Куць Евеліну Романівну 

15 Маківку Арсенію Миколаївну 

16 Максимчук Анну Олександрівну 

17 Матвіюка Іллю Ігоровича 

18 Матрунчика Романа Сергійовича 

19 Нікітюка Давида Андрійовича 

20 Ніколайчука Дмитра Ігоровича 

21 Оксентюк Ольгу Володимирівну 

22 Панасюка Антона Сергійовича 

23 Полінкевич Богдану Романівну 

24 Самолюк Христину Андріївну 

25 Сеник Вероніку Миколаївну 

26 Ткачука Михайла Васильовича 

27 Федоряченка Олексія Олексійовича 

28 Філонюк Софію Іванівну 

29 Чернго Іллю Володимировича 

30 Янченко Яну Олександрівну 

4. Перевести з 1-Г до 2-Г наступних учнів: 

1 Гаврилюка Арсенія Олександровича 

2 Гарасюка Кирила Андрійовича 

3 Дунай Надію Василівну 

4 Залужську Вікторію Володимирівну 

5 Куціля Іллю Андрійовича 

6 Марцинкевич Анастасію Вікторівну 

7 Ніколаєвич Домініку Сергіївну 

8 Омельчук Дарію Іванівну 

9 Півнюка Артема Валентиновича 

10 Прилепу Дениса Сергійовича 

11 Рижковського Іллю Антоновича 

12 Романюка Максима Андрійовича 

13 Савоніка Дмитра Сергійовича 

14 Семененка Станіслава Вікторовича 

15 Смулку Ангеліну Олександрівну 

16 Сургент Анну Вікторівну 

17 Сургент Ірину Вікторівну 

18 Фальчука Віталія Святославовича 

19 Федорука Максима Володимировича 

20 Шев’якіну Дар"ю Андріївну 

5. Перевести з 1-Д до 2-Д наступних учнів: 

1 Войцеховську Діану Сергіївну 

2 Городинську Христину Геннадіївну 



3 Городинського Артура Геннадійовича 

4 Грабовецького Артема Олександровича 

5 Гриценко Вікторію Сергіївну 

6 Карпова Артема Віталійовича 

7 Кісельову Катерину Олексіївну 

8 Климука Микиту Олександровича 

9 Кота Олексія Миколайовича 

10 Кухту Андрія Івановича 

11 Майка Максима Романовича 

12 Матвієнка Андрія Юрійовича 

13 Опейду Вікторію Вікторівну 

14 Піщанюк Аліну Сергіївну 

15 Пшенюк Валерію Валеріївну 

16 Сорочук Анну Володимирівну 

17 Стадник Ярину Юріївну 

18 Урбана Артема Юрійовича 

19 Шахраюка Олександра Олеговича 

20 Шкурбатську Дарину Ігорівну 

5.1. Ярмолюк Софію Сергіївну залишити для повторного навчання у   

       першому класі 

6. Перевести з 2-А до 3-А наступних учнів: 

1 Бролінську Вікторію Олександрівну 

2 Гель Аліну Олегівну 

3 Гончарук Дарину Сергіївну 

4 Грицишина Олексія Миколайовича 

5 Дудач Дарію Віталіївну 

6 Матвійчук Карину Віталіївну 

7 Петрину Івана Олександровича 

8 Покальчук Жанну Валентинівну 

9 Полонського Марка Сергійовича 

10 Приходька Владислава Анатолійовича 

11 Протасюк Вікторію Андріївну 

12 Римарчук Наталію Олександрівну 

13 Романюка Данила Романовича 

14 Рудницького Дмитра Андрійовича 

15 Супрунюка Святослава Сергійовича 

16 Чучка Романа Сергійовича 

17 Шпинду Владислава Романовича 

7. Перевести з 2-Б до 3-Б наступних учнів: 

1 Андропова Тимура Миколайовича 

2 Белеця Дмитра Олександровича 

3 Боринець Анну Святославівну 

4 Брилюк Іванну Володимирівну 

5 Буця Дмитра Олеговича 

6 Ващука Андрія Сергійовича 



7 Гамулу Анастасію Вікторівну 

8 Генсецьку Олену Миколаївну 

9 Гніровського Артема Володимировича 

10 Гусар Анастасію Анатоліївну 

11 Дорофеєва Костянтина Ігоровича 

12 Драганчук Вікторію Романівну 

13 Дрогана Віталія Віталійовича 

14 Іваницького Станіслава Олександровича 

15 Кравчука Максима Ігоровича 

16 Кузьменко Дарію Олександрівну 

17 Кулика Олега Анатолійовича 

18 Левчук Дарину Олегівну 

19 Морозюка Максима Сергійовича 

20 Нестерук Вікторію Вікторівну 

21 Полінкевич Ульяну Романівну 

22 Редьку Лілію Сергіївну 

23 Рибачука Богдана Романовича 

24 Сорочука Владислава Валентиновича 

25 Тишика Максима Дмитровича 

26 Ткачука Іллю Володимировича 

27 Чижик Анастасію Станіславівну 

28 Шамрило Христину Романівну 

29 Ясковця Олега Валентиновича 

8. Перевести з 2-В до 3-В наступних учнів: 

1 Абрамовича Артема Максимовича 

2 Близнюка Назара Миколайовича 

3 Бугайчук Анастасію Сергіївну 

4 Будчика Дмитра Миколайовича 

5 Волкову Діану Вікторівну 

6 Гомона Володимира Володимировича 

7 Дорощук Катерину Юріївну 

8 Дубчука Максима Сергійовича 

9 Захарчука Владислава Вікторовича 

10 Климюк Валерію Павлівну 

11 Конкіну Вікторію Олександрівну 

12 Королюка Володимира Ярославовича 

13 Коханець Віталіну Володимирівну 

14 Кошмелу Вероніку Сергіївну 

15 Назарчука Романа Олександровича 

16 Павлюка Антона Вікторовича 

17 Пейголайнена Дмитра Вікторовича 

18 Поліщука Артема Сергійовича 

19 Починка Дмитра Сергійовича 

20 Приходька Василя Олексійовича 

21 Приходько Марію Олексіївну 



22 Середюк Оксану Василівну 

23 Тарасюка Владислава Олександровича 

24 Терлецького Олександра Юрійовича 

25 Фартушок Анастасію Ярославівну 

26 Червака Станіслава Володимировича 

27 Чубарського Романа Юрійовича 

28 Шаран Валерію Миколаївну 

29 Шаран Вікторію Миколаївну 

 9. Перевести з 2-Г до 3-Г наступних учнів: 

1 Антипова Іллю Васильовича 

2 Барановського Артема Олександровича 

3 Богданця Андрія Валерійовича 

4 Галаш Валерію Олександрівну 

5 Гребенкіну Марію Михайлівну 

6 Демчук Тетяну Юріївну 

7 Жигірея Назарія Миколайовича 

8 Косюр Власту Сергіївну 

9 Кузьмика Артема Андрійовича 

10 Матвіюк Катерину Юріївну 

11 Матрунчик Анастасію Сергіївну 

12 Музичук Анастасію Валеріївну 

13 Назарчука Максима Володимировича 

14 Новака Данила Павловича 

15 Норовичука Назара Андрійовича 

16 Петрука Мирослава Сергійовича 

17 Підв'язну Анастасію Сергіївну 

18 Пучковського Богдана Богдановича 

19 Ройко Анастасію Петрівну 

20 Сас Дарину Романівну 

21 Сахарчука Антона В'ячеславовича 

22 Сєрікову Аліну Сергіївну 

23 Собчука Ореста Васильовича 

24 Таранюка Назарія Валерійовича 

25 Тарасюка Назара Юрійовича 

26 Усачову Єву Сергіївну 

27 Філонюка Андрія Івановича 

28 Форостяна Максима Павловича 

29 Хоміцьку Ангеліну Русланівну 

30 Ярошука Іллю Олександровича 

10. Перевести з 3-А до 4-А наступних учнів: 

1 Біліча Олександра Вікторовича 

2 Воробей Діану Вадимівну 

3 Ворошилюка Дениса Юрійовича 

4 Гніровську Аліну Миколаївну 

5 Готя Андрія Андрійовича 



6 Загайного Владислава Всеволодовича 

7 Іщук Анну Олександрівну 

8 Кирилюка Максима Сергійовича 

9 Колядюк Аліну Ігорівну 

10 Кротюк Ліліану Олександрівну 

11 Любашевську Вікторію Олександрівну 

12 Лясковську Софію Миколаївну 

13 Махибороду Максима Віталійовича 

14 Мінчука Олександра Ігровича 

15 Мойсеєнка Валентина Валерійовича 

16 Мойсеєнка Віталія Валерійовича 

17 Оксеньчук Катерину Василівну 

18 Парія Назара Сергійовича 

19 Петрука Віталія Вадимовича 

20 Поліщука Богдана Дмитровича 

21 Поліщука Олександра Дмитровича 

22 Рощук Вікторію Олегівну 

23 Савонік Діану Сергіївну 

24 Савчука Станіслава Олександровича 

25 Слободу Назара Михайловича 

26 Тананайка Максима Олександровича 

27 Тихого Іллю Андрійовича 

28 Ткачука Матвія Олександровича 

29 Шевчика Дмитра Анатолійовича 

11. Перевести з 3-Б до 4-Б наступних учнів: 

1 Біляшевича Івана Сергійовича 

2 Богуша Артема Романовича 

3 Гапона Іллю Сергійовича 

4 Гераля Любомира В’ячеславовича 

5 Голеню Максима Сергійовича 

6 Дроган Ірину Віталіївну 

7 Дроган Інну Віталіївну 

8 Каліщука Івана Валерійовича 

9 Карапуду Богдана Миколайовича 

10 Касянчук Анжеліку Ігорівну 

11 Катеринюк Вероніку Василівну 

12 Кореця Ярослава Андрійовича 

13 Кропівську Аліну Віталіївну 

14 Літвінова Тимофія Олеговича 

15 Люшко Ірину Андріївну 

16 Мандзюк Анну Андріївну 

17 Михайлюк Олександру Леонідівну 

18 Паньківа Владислава Миколайовича 

19 Раджапову Юлдузхон Баходірівну 

20 Сидорчука Дмитра Сергійовича 



21 Смолярчук Катерину Миколаївну 

22 Сорочука Назара Володимировича 

23 Струнця Романа Вікторовича 

24 Троцюка Володимира Леонідовича 

25 Фефілова Валентина Максимовича 

26  Черняка Станіслава Едуардовича 

27 Шаву Максима Сергійовича 

28 Юзюк Вероніку В’ячеславівну 

29 Ярмолюк Олександру Володимирівну 

30 Ярощука Романа Михайловича 

12. Перевести з 3-В до 4-В наступних учнів: 

1 Антонюка Антона Сергійовича 

2 Височанську Христину Сергіївну 

3 Власюка Андрія Петровича 

4 Грищук Уляну Борисівну 

5 Данильчука Дмитра Сергійовича 

6 Дзюбинську Олександру Олександрівну 

7 Кілярську Аліну В’ячеславівну 

8 Ковбасюк Анастасію Сергіївну 

9 Куніцина Михайла Олексійовича 

10 Лялюка Романа Олександровича 

11 Ляшук Анастасію Вікторівну 

12 Максимук Анастасію Андріївну 

13 Марчук Олександру Олександрівну 

14 Митуру Анну Олексіївну 

15 Музиченка Кирила Дмитровича 

16 Павлюка Ернеста Миколайовича 

17 Панасюк Дарину Юріївну 

18 Пейголайнена Станіслава Вікторовича 

19 Пилипенка Дмитра Васильовича 

20 Романюка Максима Олеговича 

21 Самойлюк Катерину Олександрівну 

22 Сиву Єлизавету Павлівну 

23 Сизюк Вікторію Сергіївну 

24 Сизюк Оксану Сергіївну 

25 Смірнова Романа Михайловича 

26 Стичука Володимира Володимировича 

27 Тлучкевич Валерію Юріївну 

28 Усіка Євгенія Івановича 

29 Федорова Дениса Віталійовича 

30 Юзипчук Христину Назарівну 

 13.  Перевести з 3-Г до 4-Г наступних учнів: 

1 Вакулу Віталія Сергійовича 

2 Вахоніна Владислава Миколайовича 

3 Веселовську Марію Андріївну 



4 Волкова Дмитра Вікторовича 

5 Гачевського Владислава Андрійовича 

6 Гордіюка Дмитра Олексійовича 

7 Гречанюка Павла Михайловича 

8 Денюка Олександра Андрійовича 

9 Долонську Діану Сергіївну 

10 Домбровського Володимира Сергійовича 

11 Домбровського Павла Андрійовича 

12 Ковальовського Мар'яна Олександровича 

13 Кондзерську Валерію Валентинівну 

14 Косюр Соломію Сергіївну 

15 Кошмелу Валерія Сергійовича 

16 Крупу Наталію Ярославівну 

17 Куник Діану Олексіївну 

18 Мазурок Яну Віталіївну 

19 Мартинюка Дениса Андрійовича 

20 Марчука Андрія Миколайовича 

21 Мацьківа Максима Володимировича 

22 Новікова Антона Андрійовича 

23 Панасюк Катерину Сергіївну 

24 Плоднік Аліну Олексіївну 

25 Семенюка Ярослава Віталійовича 

26 Собчук Єлизавету Валентинівну 

27 Тетерука Дмитра Валерійовича 

28 Франко Соломію Андріївну 

29 Ходорчук Каріну Юріївну 

30 Шахраюка Владислава Олеговича 

14. Перевести з 4-А  до 5-А наступних учнів: 

1 Буденко Анастасію Андріївну 

2 Вітюка Марка Віталійовича 

3 Гладишкевича Іллю Андрійовича 

4 Гребеня Максима Володимировича 

5 Гусак Вікторію Віталіївну 

6 Доценка Дениса Валентиновича 

7 Засухіна Вадима Сергійовича 

8 Зімнік Оксану Русланівну 

9 Ільчук Анастасію Володимирівну 

10 Калачинського Михайла Валентиновича 

11 Калачинського Олександра Валентиновича 

12 Кідибу Богдана Тарасовича 

13 Коваленко Анастасію Михайлівну 

14 Косюр Мар'яну Сергіївну 

15 Кузьмика Богдана Андрійовича 

16 Курду Владислава Вікторовича 

17 Куцай Вікторію Миколаївну 



18 Матвіюка Юрія Юрійовича 

19 Миколайчука Станіслава Миколайовича 

20 Мозолюк Анну Олегівну 

21 Парфенюк Наталію Юліанівну 

22 Роюк Анну Олександрівну 

23 Сардаківського Владислава Валерійовича 

24 Солованюка Богдана Сергійовича 

25 Стельмащук Анастасію Віталіївну 

26 Тимощука Романа Андрійовича 

27 Федорук Анастасію Андріївну 

28 Форостяна Олександра Павловича 

29 Цісарук Діану Антонівну 

15. Перевести з 4-Б до 5-Б наступних учнів: 

1 Бак Іванну Валеріївну 

2 Боярчук Дарину Олександрівну 

3 Василенко Діану Василівну 

4 Гаврилову Валерію В'ячеславівну 

5 Гаврук Ілону Федорівну 

6 Глухеньку Єлизавету Юріївну 

7 Дорощука Олександра Юрійовича 

8 Жукову Корнелію Володимирівну 

9 Касьянову Діану Юріївну 

10 Кирилюка Олександра Вікторовича 

11 Кічкіна Андрія Григоровича 

12 Ковальчук Софію Ростиславівну 

13 Ковбасюка Олександра Сергійовича 

14 Костанюка Антона Володимировича 

15 Коханця Сергія Володимировича 

16 Лугового Назара Ігоровича 

17 Матвіюк Дарину Ігорівну 

18 Міщук Анастасію Андріївну 

19 Ольховика Дениса Руслановича 

20 Поліщук Олену Олександрівну 

21 Редька Владислава Юрійовича 

22 Савчука Дмитра Олеговича 

23 Сахарчука Олега Олеговича 

24 Сеник Юлію Миколаївну 

25 Смолярчук Анну Сергіївну 

26 Старчевського Віктора Олександровича 

27 Трофимчук Анастасію Андріївну 

28 Шибенюка Владислава Валентиновича 

16. Перевести з 4-В до 5-В наступних учнів: 

1 Антушевського Мирослава Васильовича 

2 Вєндіну Анну Олександрівну 

3 Вітовського Максима Анатолійовича 



4 Власова Дмітрія Павловича 

5 Волосюк Ірину Андріївну 

6 Галузія Богдана Сергійовича 

7 Годлевську Камілу Олегівну 

8 Готь Аліну Андріївну 

9 Грелю Тінну Ігорівну 

10 Губій Анастасію Олександрівну 

11 Гузь Дарину Миколаївну 

12 Занкіну Ольгу Сергіївну 

13 Лагановську Катерину Анатоліївну 

14 Луцюка Олександра Олександровича 

15 Марчука Іллю Андрійовича 

16 Матвейчука Назара Руслановича 

17 Найдича Владислава Сергійовича 

18 Смулку Богдана Олександровича 

19 Тихонюк Богдану Миколаївну 

20 Тихонюка Богдана Миколайовича 

21 Хом’яка Андрія Олександровича 

22 Черевка Віталія Сергійовича 

17. Перевести з 4-Г до 5-Г наступних учнів: 

1 Бойка Романа Віталійовича 

2 Васіну Олександру Валеріївну 

3 Ващука Володимира Андрійовича 

4 Гавриша Давида Олеговича 

5 Кислюк Діану Олександрівну 

6 Коренецьку Вікторію Іванівну 

7 Леська Дмитра Валерійовича 

8 Мельничука Богдана Івановича 

9 Романову Валерію Михайлівну 

10 Садуру Олега Порфіловича 

11 Самойлюка Романа Олександровича 

12 Сижук Вікторію Вадимівну 

13 Сіренка Павла В'ячеславовича 

14 Слюсарчук Анну Іванівну 

15 Твердого Микиту Олександровича 

16 Ткача Івана Миколайовича 

17 Троцюка Романа Руслановича 

18 Фалюша Дмитра Ігоровича 

19 Федчук Дарину Романівну 

20 Ярмоленко Катерину Русланівну 

 

 

 

Директор ЛНВК                 Ю.Ю.Гринчук 
Демидюк,26-47-28 



  

  

 

 

 

 

 
 

 

 


